GIUNTA- BEGIONALE DEL. LAZTO

FATIATNGRIAIRAID A IO

SSTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTS DEE 1 5 FEB, 2000

O
ATDT! ! El ?i’.B. iﬁ Q NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIQ, I VIa CRISTOFCRO
COLOMED, 212 ST E" RIUMITE 13 GIUNTE BEGIONALE, COSI' COSTITUITE;

I

BATALONT DlLatera Prasicante FEOERICD Maurizig ASze3sore
COSET I Lionails ¥ige Prazsidsnte HEEEMANTY Giavanni -
ALFAWTAT Livio Assasacra LIJCESAD Pistro “
AMATT Mattiac " MEFRONT angiclo H
BUWADONTA Salvatore " META Hichele =
CIOFFAREIL] Francssco " PIZZUTELLT 2 ¥ inecenzo S
LONATO Tasquals “ o

BISISTE IL SESRETARTO Dotnt. Saverio Gueosione.
....... COMIE5TS

~ASSENTT 1 _BADALONI - BONADONNA - DONATO -- HERMANIN

DELIEERAZICNE ¥° ‘82/3

OGGETTC: Azone Civile Reglons Lazio of Comune di Isdla 1ird. Incarico difesa e
rappresentanza Avy. Salvatore Pugliese del Libero Foro (fasc.3132/99).




L S LE

LA GIUNTA REGIONALE

Premessa che con propriz deliberazions n.3657 del 25.06.99 sonoc state revocate le
_ convenzioni stipulate com il Comune di Isola Liri, meglio specificate nell’atto, concesse per
I’organizzazione ¢ gestione di varie attivitd formative, in relazione alla mancata presentazione del
rendiconto delle spese sostenute, ed & siato contestualmente disposto il TECUPETO nei confronti  di
detto Ente deila somma di 1..5587.214.000;

© Vista 1a pota . del Dipartimento - Scuﬂla, Fommzmne ¢ Puhuche per il lavm:n
pmt.n.?rtﬁﬁ.r’zwlﬁ del 18.10.199%; .

Consideraio che IL Comune predetto non hapmwr:dum al rimborso dalla somma miimaia;

them.u*a opportunity  di promuovers azione a:wﬂe: e di affidars l'incarico di. difesa ¢
rappresentanza all’avy. Sabvatore Pugileat det libero foro, giz officiato in altre controversie con Enti
di farniaﬂﬂne prefessionale; .

Visto 1 art. 17 comma 32 della legge 127/1997;
All'vnanimita
DELIBERA

* Di antorizzare il Presidente delta Giunta Iagionaie ad agire in gindizio contro il Comune di
Isolz Liri per il recupero della somma di cui in premessa ¢ di affidare 1'incarico di difesa ¢
rappresenranza all'avv, ‘Salvatore Pugliese del libero foro eleggendo dmmnmo presso i sue

- studio’ i Roma, Via dﬂgh ‘Scipioni 1,267, con famlta di- pmpnrre mxpuguatwe &/0 d1 mmtcre .
alle stassa D

- Di pmwedm*e con successivi atti al relativo impegno- d; spasa sul mmpetcnte c.ap 11225 gia
.per il pagamento &i eventuali anticipazioni, ove rchieste ¢ per un mmporto CONRINGUE 00D
“superiore a 1.3.000.000, sia per il pagamento delle comipetenze a conclusione deil’incarico eda

" _.pres:manona ﬁuegola:e parcella vistata, ove occerra dal Consiglio ds]l‘Drdmc'

. L'incarico cﬂnfmtn con ﬂ preacnte pmwed:mento ¢ subordmatu all*acccftanune da parte
el predettﬂ libero pmfessmnzsta delle condiziont previste nell’atto di mdmzﬂ, approvata dalla
Giunta regionale nella sedutz del 9.6.1998 in base alle guali lo stesso si impegna ad adottare hei
confronti della Regione l¢ tariffe minime professicnali ed a non-assumere incarichi profségionali
comtrastanti con 'inferesse regmnalq nonchs al nspettu dellz dircttiva di- cui alia delibera della
" ER. n.5321 def 14.12.1999 ;

e e - - _ﬁ._._-._..,—-< 1w he— =t ——roT o

. ]] presente prr:;ﬁadm:entu ot é snggettu a; -:anjmllo 31 sr:nsl dcll’artl’,r' cumma 32 délla

iaggc 1271997, , e /

PR AP bt a4

P ELWCE PRESIDENTE : Fito Lionello COSENTING

. SEGETARID: Flo Dot Saverio GUCCIONE




